
    

 Stránka 1 z 2 

Dodatek č. 2 

ke smlouvě o dílo evidované u objednatele pod č. 54/2018 

(dále jen „tento Dodatek č. 2“) 

mezi 

STÁTNÍ TISKÁRNA CENIN, státní podnik 

se sídlem Praha 1, Růžová 6, čp. 943, PSČ 110 00, Česká republika 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

Oddíl ALX, vložka 296, sp. zn. ALX 296 

zastoupený:   Tomášem Hebelkou, MSc, generálním ředitelem  

IČO:    00001279 

DIČ:   CZ00001279 

bankovní spojení:  UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. 

číslo účtu:   200210002/2700 

IBAN:   CZ44 2700 0000 0002 0021 0010 

BIC/SWIFT:   BACX CZPP 

(dále jen „objednatel“) 

a 

POZEMSTAV Prostějov, a.s. 

se sídlem   Pod Kosířem 329/73, 796 01 Prostějov 

zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně oddíl B, vložka 2623 

zastoupen:  Milanem Grmelou, statutárním ředitelem 

IČO:    25527380 

DIČ:    CZ25527380 

bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 

číslo účtu:  288441701/0100 

(dále jen „zhotovitel“) 

(dále společně označeny jako „smluvní strany“).      

Zmocněnci pro jednání smluvní a ekonomická: 

za objednatele:   Tomáš Hebelka, MSc, generální ředitel 

za zhotovitele:             Milan Grmela, statutární ředitel       

                                              

Zmocněnci pro jednání věcná a technická: 

za objednatele:  XXX, XXX 

    XXX, XXX 

za zhotovitele:  XXX, XXX 

    XXX, XXX 

 

I. 

1. Smluvní strany uzavřely dne 19. 4. 2018 výše uvedenou smlouvu o dílo, ke které 

následně dne 14. 8. 2018 uzavřely dodatek č. 1 (dále toto znění jako „smlouva“). 



    

 Stránka 2 z 2 

Smluvní strany se dohodly, že předmět plnění dle čl. III smlouvy se rozšiřuje o práce, 

které byly provedeny nad rámec původně sjednaného plnění (vícepráce), a zužuje o 

sjednané práce, které nebyly provedeny (méněpráce), a to v rozsahu změnového listu 

č. 2, který tvoří přílohu č. 1 tohoto Dodatku č. 2 a který je podkladem pro vypracování 

tohoto Dodatku č. 2 dle ustanovení čl. I odst. 5 smlouvy. 

2. Na základě výše uvedeného a v souladu s ustanovením § 222 zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, se smluvní strany dle 

čl. I odst. 5 a čl. XIV odst. 4 smlouvy dohodly, že smlouva se mění takto: 

3. Čl. V odst. 1 smlouvy nově zní: 

„1. Celková cena za provedení díla podle čl. III této smlouvy je stanovena na základě 
Nabídky zhotovitele ze dne 8. 3. 2018 (Položkový rozpočet ve formě výkazu výměr tvoří 
Přílohu č. 2 této smlouvy) a dále dle rozsahu oběma smluvními stranami 
odsouhlasených víceprací a méněprací a činí: 
 

 
15 298 876,94 Kč bez DPH 

(slovy: patnáct milionů dvě stě devadesát osm tisíc osm set sedmdesát šest korun 
českých devadesát čtyři haléřů bez DPH) 

(dále jen „celková cena“) 

 

 

II. 

1. Ostatní ustanovení smlouvy nejsou tímto Dodatkem č. 2 dotčena a zůstávají 

v platnosti a účinnosti. 

2. Dodatek č. 2 je sepsán v českém ve dvou výtiscích s platností originálu, z nichž 

každá ze smluvních stran obdrží po jednom výtisku. 

3. Zhotovitel bere na vědomí, že tento Dodatek č. 2 bude v souladu se zákonem 

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 

těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zveřejněn po jeho podpisu 

Smluvními stranami prostřednictvím registru smluv. Veškeré úkony související se 

zveřejněním zajistí objednatel. 

4. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 2 je: 

Příloha č. 1 - Změnový list č. 2 

5. Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem jeho podpisu a účinnosti dnem jeho 

zveřejnění v registru smluv podle zákona o registru smluv.  

 

V Praze dne ______________________  V Prostějově dne ___________________ 

Za objednatele:     Za zhotovitele: 

 

_______________________________  ________________________________ 

STÁTNÍ TISKÁRNA CENIN, státní podnik  POZEMSTAV Prostějov,a.s. 

Tomáš Hebelka, MSc     Milan Grmela 

generální ředitel     statutární ředitel 


